
COMUNE DI SANT’ANGELO IN VADO (PU) 
SERVIZI DEMOGRAFICI- SOCIALI 

 
TABELLA TARIFFE CASA DI RIPOSO ANNO 2013 

D.G.C. n. 187 del 27/12/2012 
“ Approvazione tariffe Servizi  Casa di Riposo – Anno 2013” 

 
 

UTENTI NON RESIDENTI TARIFFA 
GIORNALIERA UTENTI RESIDENTI TARIFFA 

GIORNALIERA  

NON RESIDENTI  
AUTO E 
SEMIAUTOSUFFICIENTI  

€. 34,50 

PROVENIENTI DA 
SANT’ANGELO IN VADO 
AUTO E 
SEMIAUTOSUFFICIENTI  

€. 28,00 

NON RESIDENTI NON 
AUTOSUFFICIENTI  

€. 46,50 
PROVENIENTI DA 
SANT’ANGELO IN VADO 
NON AUTOSUFFICIENTI  

€. 40,00 

NON RESIDENTI 
TEMPORANEI  
(fino a 3 mesi) 

€. 50,50 

PROVENIENTI DA 
SANT’ANGELO IN VADO 
TEMPORANEI  
(fino a 3 mesi) 

€. 42,00 

 
 
 
 

TARIFFE PER PRESTAZIONI AGGIUNTIVE  
PER CITTADINI RESIDENTI NON RICOVERATi nella Casa d i Riposo: 

______________________________________________________________________________________ 
• PERNOTTAMENTO (con lavaggio lenzuola ecc.) .....................   €. 13,00 
• COLAZIONE ..................................................................................   €. 1,35  
• LAVAGGIO BIANCHERIA INTIMA (fino a tre cambi) ..... ......   €. 3,25 
• COLAZIONE + PANINO ..............................................................   €. 2,00  
• LAVAGGIO BIANCHERIA + DOCCIA PERSONALE  ...........    €. 4,50  
• PRANZO e CENA ABBINATE TRA LORO (a pasto):  
       - nel caso che ne usufruiscano  persone indigenti...............…….   €. 5,50  
       - nel caso che ne usufruiscano persone non indigenti..............…    €. 7,50  
• PRANZO O CENA SINGOLA 
        - nel caso che ne usufruiscano persone indigenti….. (ISEE <  7.000,00)   €. 6,50  
        - nel caso che ne usufruiscano persone non indigenti (ISEE > 7.000,00)  €. 9,00 
 
 
 
 

TARIFFE ASSISTENZA DOMICILIARE  (S.A.D. ) ANNO 2013 
D.G.C. n. 188 del 27.12.2012 

ISEE ANNUALE    QUOTA ORARIA A   PERCENTUALE 
NUCLEO FAMILIARE    CARICO RICHIEDENTE   di COPERTU RA 

Fino a € 5.760,00 servizio gratuito 0% 
da € 5.761,00 a € 7.000,00 € 3,10 17,80% 
da € 7.001,00 a Euro  8.000,00 € 5,15       29,67% 
da € 8.001,00 a € 9.600,00 € 7,20 41,54% 
da € 9.601,00 a € 10.800,00 € 8,25 47,47% 
da € 10.801,00 a € 15.000,00 € 12,35 71,21 % 
oltre    €  15.001,00                                                  € 17,31                                         100% 
 


